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本报讯 （记者 韩小珍）
12 月 15 日，记者从宝鸡市体
育局获悉，2024 宝鸡万人迎
新 10 公里精英赛将于 2024 年
1 月 1 日开跑。

2024 宝鸡万人迎新跑精
英赛是宝鸡马拉松系列赛事
之一。参赛人数限定 1 万人，
其中 10 公里精英组 6000 人、5
公里健康组 4000 人，完赛选
手发放完赛包，男女各奖励前
8 名。另外，10 公里精英组男
子 、女 子 各 前 50 名 将 获 得
2024宝鸡马拉松直通名额。

据 了 解 ，宝 鸡 万 人 迎 新
跑将进入第 9 个年头。与往
年不同的是，2024 的赛事将

开设团团大作战，9 人成团（6
男 3 女）提取总成绩进行排
名，并为跑团参赛选手发放

“专属臂章”；同时开设企事
业跑团组，拟邀请宝鸡各企
事业单位以团队形式参赛，
市领导领跑，以积极健康迎
接新年的到来，打造城市路
跑嘉年华；开幕式前为参与
比赛的各大跑团进行专属授
旗仪式。

为 充 分 展 示 城 市 文 化 ，
比赛期间，还将邀请宝鸡知
名乐队演奏，搭建全民健身
展示、啦啦操、民俗文化展示
舞台，传递城市精神，欢度元
旦佳节。

宝鸡万人迎新跑即将开赛
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本报讯 （安晨阳 记 者
王根平） 12 月 15 日，记者在
陕煤运销集团黄陵分公司秦
岭线上销售平台上看到，该
公 司 依 托 秦 岭 数 字 科 技 平
台，实现“电商平台+智慧运
销+智能调度”的贯通对接，
客户在平台进行在线交易、
合同签订、支付结算等操作，
实现了煤炭买卖全业务流程
线上化，不但省去了以往“多
票制”多方核对、数据繁多、
手续复杂带来的不便，进一
步实现了煤炭交易过程的可
视化、可控化、在线化管理。

今 年 以 来 ，陕 煤 运 销 集
团黄陵分公司严格落实集团
公司关于秦岭线上销售的有

关要求，加快构建“3+2”核心
业务体系，提升企业经营优
势，进行线上运行，并以“互
联网＋煤炭”新型销售模式
为切入点，实现了煤炭全业
务流程线上交易。

截至 11 月，陕煤运销集
团黄陵分公司长期发展用户
均已在“秦岭云商”上线，煤
炭品种包括洗精煤、洗块煤、
混煤，全煤种均已上线。下
一步，黄陵分公司将实现上
下游资源深度整合、优势互
补，以秦岭数字的电商平台
共同实现“能化行业大数据
服 务 ”蓝 图 ，形 成 共 建 、共
享、共生、共赢的新型产业生
态圈。

陕煤运销集团黄陵分公司

实现煤炭全业务流程线上交易

面 对 近 期 持 续 出 现 的
雨雪天气，铜川市公路管理
处应急领导小组快速反应，
各级农村公路管理人员、养
护队员、路产保护人员奋战
在防滑保畅第一线，保障全
市 21 个 乡 镇 、9 个 涉 农 街
道、省道、县乡道路及重要
乡村道路安全通畅。图为
12 月 15 日公路养护队员正
在铲除道路积雪。

记 者 王根平 通 讯 员
寇亚荣 摄

守护平安

本报讯 （记 者 崔福
红） 12 月 13 日，记者了解
到，为深入推进全省法治
政府向纵深发展，近日我
省印发《陕西省关于进一
步推进法治政府建设的若
干措施》（以下简称《若干
措施》），提出务实管用举
措推动政府行为全面纳入
法治轨道。

《若干措施》旨在进一

步加强依法行政，提升政
府治理效能，保障人民群
众的合法权益，推动全省
经济社会持续健康发展。

《若干措施》坚持问题
导向，聚焦法治政府建设
的短板弱项，深入总结近
年来各地各部门可复制、
可推广的改革举措，同时
根据新情况新问题提出新
要求，从加强依法行政制

度建设、提升行政执法质
量、加强行政复议工作、强
化行政应诉工作、加强政
府 与 法 院 检 察 院 工 作 联
动、完善政府治理体系和
加强依法行政能力建设等
7 个方面，提出了 22 项具
体措施，着力解决制约法
治政府建设的突出问题。

《若干措施》紧扣法治
政府建设率先突破目标，

坚持突出重点和守正创新
思路，对全省在新发展阶
段 不 断 推 进 法 治 政 府 建
设，更好发挥法治政府建
设 在 服 务 保 障 高 质 量 发
展、推动法治领域改革、维
护社会大局稳定等方面的
重要作用，更好发挥法治
政府建设在法治陕西、法
治社会建设中的示范带动
作用，具有重要意义。

我省多举措推进法治政府建设
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刘新年

鲁晓斌

马杰

庞军瑞

屈素英

田宏兴

王超

王鹏

王鹏

王鹏

王书龙

王万怀

王伟平

王伟平

王西秦

王小涛

王小涛

王小维

王永科

王勇

王智斌

魏建军

魏军合

魏军合

温玉刚

温玉刚

温玉刚

温玉刚

温玉刚

温玉刚

温玉刚

温玉刚

温玉刚

武科亮

辛东侠

闫军科

严君

杨波

杨波

杨波

杨波

杨德峰

杨佳龙

杨文博

于建伟

于堪社

袁建军

岳海锋

610326197107020673

610323199206220419

622801198911270436

61032619830812043X

610326196201120422

610326197904031439

610326198811150636

610326198410061632

610326198410061632

610326198410061632

610326197502190613

610326196904042010

61032619860320103X

61032619860320103X

610326198711250410

610326197507152050

610326197507152050

610326198601021254

610326196904051232

610326199207270812

610326198512140411

610326198502281413

610326196901280056

610326196901280056

610326199510171454

610326199510171454

610326199510171454

610326199510171454

610326199510171454

610326199510171454

610326199510171454

610326199510171454

610326199510171454

610326198502200812

610326196611120660

610326196511101219

610326198704020414

610326198411021253

610326198411021253

610326198411021253

610326198411021253

610326196803190014

610326199001070014

61032619960513041X

610326198501050234

610326197207300218

610326196909010412

610326198106160417
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42219.44
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2019-08-16

2021-01-11

2022-06-01

2009-09-15
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2020-12-26

2020-02-21
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2021-01-26
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2020-10-16

2023-06-13

2021-06-01

2021-07-14

2017-12-21
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2022-05-14

2022-10-28

2022-05-28

2020-07-24

2020-12-25

2020-12-22

2011-04-16

2021-04-14

2021-04-13

2021-04-12

2021-04-10

2013-07-18

2021-01-18

2021-07-27
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2024-05-31

2010-09-15

2022-03-30

2021-12-26

2021-04-29

2020-12-26

2020-12-26

2020-12-26

2021-07-15

2008-11-17

2022-01-26

2022-02-26

2023-04-23

2023-04-27

2023-04-27

2023-08-17

2023-10-14

2023-08-29

2022-06-01

2022-07-14

2018-11-10

2018-11-10
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2023-10-28

2024-05-28
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2023-05-28

2022-07-23

2022-12-24

2023-12-21

2011-07-06

2023-04-08

2023-04-08

2023-04-08

2023-04-08

2015-07-18

2023-01-13

2022-07-26

2021-05-13

2016-04-02

2008-06-01

2021-06-12

陕西省宝鸡市金台区玉涧堡西路东150米

陕西省宝鸡市眉县太白山旅游区鹿鲸山居

屈刘堡三组

汤峪镇梁村一组

首善镇东关村一组

首善镇东关村一组

首善镇东关村一组

马家镇杨家村一组

陕西省宝鸡市眉县平阳街中段

陕西省宝鸡市眉县平阳街中段

马家镇汶家滩村三组

马家镇汶家滩村三组

金渠镇宁渠村三组

金渠镇范家寨十组

陕西省宝鸡市眉县首善街道美阳街东段

眉县横渠镇李魏村 5 组

眉县横渠镇李魏村 5 组

眉县齐镇党家寨村四组 027 号

眉县齐镇党家寨村四组 027 号

眉县齐镇党家寨村四组 027 号

眉县齐镇党家寨村四组 027 号

眉县齐镇党家寨村四组 027 号

眉县齐镇党家寨村四组 027 号

眉县齐镇党家寨村四组 027 号

眉县齐镇党家寨村四组 027 号

眉县齐镇党家寨村四组 027 号

金渠镇范家寨三组

梁村五组 3 号

金渠镇枣林村一组

金渠镇枣林村一组

金渠镇枣林村一组

金渠镇枣林村一组

眉县横渠镇青化村 7 组

眉县横渠镇青化金家庄村一组

汤峪镇屯庄村一组

汤峪镇屯庄村四组

汤峪镇屯庄村三组
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合计

岳海锋

张大占

张枫

张加升

张甲仓

张建峰

张建国

张建明

张杰

张岁让

张亚伟

张永平

赵都平

赵红强

赵军瑞

赵俊斌

赵梅

赵梅

赵梅

赵梅

赵念念

赵云

周茹霞

朱俊哲

宝鸡美佳温泉
度假酒店

宝鸡美佳温泉
度假酒店

眉县东兴水泥
有限公司

眉县东兴水泥
有限公司

眉县东兴水泥
有限公司

眉县金龙铸
造厂

眉 县 齐 镇
东 凉 阁 水
泥 制 品 厂

眉 县 顺 达
食 品 贸 易
有 限 公 司

眉县太白山白
雪纸品厂

眉县鑫兴植
物蛋白科技
有限公司

陕西红森制
衣有限公司

陕西氢活力
生物科技有

限公司

陕西太白山
市政园林工
程有限公司

610326198106160417

610326197209290412

610326198705050615

610326198908051239

610326195609160415

610326197708181632

610326196901051616

610326196911120451

61032620001225181X

610326196502110017

610326197109292090

14030219830625043X

610326196405212011

610326197010142236

610326198607282017

610326198804230216

610326198908130623

610326198908130623

610326198908130623

610326198908130623

610326198704050218

610326199010110639

610326198607271844

610326198010052075

916103263387444457

916103263387444457

916103262215262170

916103262215262170

916103262215262170

6103262200210

92152131-0

91610326294835416H

9161032677382989XB

76632694-4

22152072-0

91610326MA6X98F55
H

91610326MA6X99NL
XA

50000.00

16393.46

200000.00

37987.36

1900.00

5930.48

100000.00

11000.00

39000.00

12000.00

10000.00

5120.00

30000.00

100000.00

5900.00

30000.00

3420.32

10000.00

10000.00

9995.00

46118.40

50000.00

49797.76

11020.00

6000000.00

16900000.00

3849900.00

1169900.00

999900.00

599900.00

999900.00

1944900.00

199900.00

4739900.00

699900.00

9900000.00

12989804.05

78589071.92

2020-07-02

2018-07-16

2020-03-21

2021-08-19

2006-08-23

2021-08-09

2016-06-02

2013-07-17

2023-01-11

2019-12-03

2010-08-27

2010-03-24

2010-06-23

2020-12-08

2008-11-19

2018-10-04

2020-09-08

2020-09-09

2020-09-08

2020-09-08

2017-11-14

2018-12-29

2022-07-11

2021-01-27

2017-06-21

2019-08-13

2006-07-03

2006-07-12

2006-12-28

2006-06-20

2005-12-19

2005-11-29

2007-08-31

2007-09-20

2001-12-03

2021-02-09

2019-07-26

2021-06-12

2019-07-15

2022-03-20

2023-08-18

2008-08-22

2023-08-08

2017-06-01

2015-07-16

2024-01-11

2021-12-01

2012-08-26

2012-03-23

2012-06-22

2022-12-07

2009-11-19

2019-06-15

2021-09-09

2021-09-09

2021-09-09

2021-09-09

2018-11-13

2019-11-27

2023-07-11

2023-01-24

2022-06-30

2022-06-30

2008-03-20

2008-06-05

2008-12-28

2009-06-18

2008-12-16

2008-11-28

2009-08-30

2009-09-20

2008-11-28

2023-02-07

2019-12-20

汤峪镇屯庄村三组

汤峪镇上王村四组

金渠镇范家寨九组

汤峪镇屯庄村二组

陕西省眉县首善镇王长官寨村二组047号

首善镇街道一组

汤峪镇尖咀石村二组

陕西省宝鸡市眉县平阳街中段

眉县横渠镇青化曹梁村一组

马家镇汶家滩村四组

马家镇杨家村二组

马家镇马家村三组

常兴镇候家村四组

马家镇祁家村二组

眉县雅合新秀

眉县雅合新秀

眉县雅合新秀

眉县雅合新秀

马家镇杨家村六组

宝鸡市渭滨区创业路 6 号院

眉县齐镇东凉阁

眉县齐镇东凉阁

眉县齐镇东凉阁

槐芽西柿林 4 组

眉县齐镇东凉阁

眉县营头镇新街道

眉县汤峪镇梁村

眉县齐镇曲兴村

陕西省宝鸡市眉县

眉县汤峪镇太白山旅游区

眉县汤峪镇汤峪口游客中心二楼
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信用

信用

信用

信用

信用

信用

信用

信用

信用

信用

信用

信用

信用

信用

信用
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信用

信用
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信用

信用
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抵押

抵押

抵押

抵押

抵押

抵押

抵押

抵押

抵押

抵押

抵押

抵押

抵押

眉县美佳大
酒店

眉县美佳大
酒店

眉县东兴水
泥有限公司

马绪宝

马绪宝

车明生

马绪宝

眉 县 顺 达
食 品 贸 易
有 限 公 司

范晖

眉 县 鑫 兴 植 物
蛋 白 科 技 有 限

公 司

陕西红森制衣
有限公司

陕西氢活力
生物科技有

限公司
陕西太白山
投资集团有

限公司

916103266879689145

916103266879689145

916103262215262170

610326195809061411

610326195809061411

61032619570705061X

610326195809061411

91610326294835416H

610326196604240410

76632694-4

22152072-0

91610326MA6X98F55H

916103265869989389

序
号 借款人 法定证件号码 借款

余额
借款
时间

到期
时间 住址 担保

方式
保证人
抵押人 身份证号码（上接第六版）


